
 

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

 

Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____.______.2022 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax                +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Edison Rapi  

pergjegjes:  sek.prokurime@srd.gov.al 

    +35552234570 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e  thjeshtuar– Prokurim me mjete 

Elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  

NR.REF.E PROCEDURES- REF-37082-07-25-2022 

NR.REF.E Lotit 1- REF-37084-07-25-2022 

NR.REF.E Lotit 2- REF-37086-07-25-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “BLERJE APARATURA MJEKESORE E 

NDARE NE 2 LOTE PËR SPITALIN RAJONAL DURRËS “. 

 

LOTI 1 Blerje e pajisjeve mjekesore per Sallen Operacioni Urgjence 

LOTI 2 Blerje e pajisjeve mjekesore per Salla operacionit Okulistike 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total:  9.163.333 (nente milion e njeqind e 

gjashtedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) Leke, pa TVSH. 

Fondi limit i lotit nr 1 eshte 6.220.000 (gjashte milion e dyqind e njezete mije) leke pa tvsh. 

Fondi limit i lotit nr 2 eshte 2.943.333 (dy milion e nenteqind e dyzete e tre mije e treqind e 

tridhjete e tre) leke pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës OSE  afati për zbatimin e saj: 30 dite. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.08.2022,  ora 12:00.  

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

   

Znj. Pamela Bardhaj 

____________________________ 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/

